檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：陳宗暘

電話：06-6562104

傳真：06-6571820

電子信箱：frogking5566@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國102年11月11日

發文字號：南市教體處字第1021002711C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1002711CA0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送102學年度國民小學低年級樂樂足球趣味遊戲競賽教

材設計辦法乙份(如附件)，惠請轉知所屬並鼓勵踴躍報名

參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部體育署102年11月5日臺教體署學(三)字第1020

034452號函辦理。

二、本案請務必於103年1月20日前e-mail教案設計表單(可另

附簡報檔)至樂樂足球計畫專案信箱ctfa666@yahoo.com.tw

。

三、如對本案有相關詢問事項，可逕洽中華民國足球協會承辦

人史渤海組長(電話：02-2596-1185或0933-819-839)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市體育處、本局課程發展科 2013-11-12
07:52:26